Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.2-75F 1/4
CH-3714 Frutigen      Edition 15 08
Distributeurs
électro-magnétiques
Ne p
as
 ut

  Broche  HS1
Indice	de	modification	(déterminé	par	l’usine)
CODIFICATION
Masse
à impulsions 4/2-voies m = 5,9 kg
4/3-voies m = 5,9 kg
4/2-voies (1 él.-aimant)  m = 4,4 kg
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.2-75F 2/4
CH-3714 Frutigen      Edition 15 08
Distributeurs
électro-magnétiques
ACTIONNEMENT	ELECTRIQUE
Construction  Electro-aimant poussant, à bain d’huile
Tensions d’alim. standard UN =   12 VDC
   UN =   24 VDC
   Autres tensions et puissances nominales
   sur demande
Tolérance de tension ±10% rapp. à la tension nominale
Protection  Finition de connecteur
selon	EN	60	529	 D:	 IP	65
	 	 	 J:	 IP	66	seule pour UN	≤	75	VDC
	 	 	 G:	IP	67	et	69K	seule pour UN	≤	75	VDC
Durée d’encl. relative 100% ED / FM (voir feuille 1.1-430)
Fréq. d’enclenchements 6 000/h
Durée de vie 107 (nombre de cycle de commutation, théoriquement)
Connection /Alimentation Par	fiche	d’appareil
Exécution de bobine W.E64 / 31 x 72 (feuille no. 1.1-190)
Autres	spécifications	électriques	voir	feuille	no.	 	 1.1-190
COMMANDE MANUELLE DE SECOURS
- Intégrée (–) Goupille d’actionnement intégrée dans le tube d’armature.
 Actionnement par pression sur la goupille
- Bouton-poussoir (HF1) Intégré dans l’écrou moleté.
 Actionnement par pression sur le bouton-poussoir
- Broche (HS1) Intégrée dans l’écrou moleté.
 Actionnement par rotation de la broche (actionnement continu de la
 valve)
PRESENTATION	DES	MODELES	/	SYMBOLIQUE
4/3-Wege Ventil federzentriert
Distributeur 4/2-voies Distributeur à 4/2-voies avec rappel par ressort Fonctions transfert
à impulsion Actionnement côté A Actionnement côté B
a b
BA
P T
a b
BA
P T
o
a b
BA
P T
o
a b
BA
P T
o
a b
BA
P T
o
a b
BA
P T
a b
BA
P T
a
b
BA
P T
a b
BA
P T